М
он
та
ж
ны
е
ак
се
сс
уа
ры
176
Сопутствующие компоненты Монтажные аксессуары
Стяжки нейлоновые с площадкой для
маркера, белые
Код для заказа Артикул Габаритные размеры
7412с GTM-110 110 х 2,5 мм
7413с GTM-200 200 х 2,5 мм
 * - упаковка по 100 шт.
Стяжки нейлоновые, черные
·· 	Стойкость к ультрафиолету
·· 	Температурный диапазон: от -40 до +85°С
·· Температура монтажа: от -10 до +60 °С
 * - упаковка по 100 шт.
Код для заказа Артикул Габаритные размеры
7400с CTBL-100 100 х 2,5 мм
7401с CTBL-150 150 х 2,5 мм
7402с CTBL-200 200 х 3,6 мм
7403с CTBL-250 250 х 3,6 мм
7404с CTBL-300 300 х 3,6 мм
7405с CTBL-370 370 х 3,6 мм
7406с CTBL-450 450 х 4,8 мм
 * - упаковка по 100 шт.
Код для заказа Артикул Габаритные размеры
7409с GTOUT-150 150 х 3,6 мм
7410с GTOUT-250 250 х 3,6 мм
7411с GTOUT-370 370 х 3,6 мм
Стяжки стальные, неразъемные
·· 	Нержавеющая сталь 304L
·· 	Температурный диапазон: от -80 до +85°С
 * - упаковка по 100 шт.
Код для заказа Артикул Габаритные размеры
7760с MTL-150 150 х 4,6 х 0,3 мм
7761с MTL-200 200 х 4,6 х 0,3 мм
7762с MTL-300 300 х 4,6 х 0,3 мм
7763с MTL-350 350 х 4,6 х 0,3 мм
Стяжки для применения вне зданий